

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-115  
Stavba: ÚP v Mělníce - dispoziční úpravy

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 15.09.2023

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Uchazeč: IČ: 27328121  
JK stav - realizace staveb s.r.o. DIČ: CZ27328121

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>169 291,87</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
snížená	21,00%	<b>169 291,87</b>		<b>35 551,29</b>
	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>204 843,16</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-115

**Stavba:** ÚP v Mělníce - dispoziční úpravy

Místo: Datum: 15.09.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: JK stav - realizace staveb s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>169 291,87</b>	<b>204 843,16</b>
2023-115	ÚP v Mělníce - dispoziční úpravy	169 291,87	204 843,16

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ÚP v Mělníce - dispoziční úpravy**

Místo:

Datum: 15.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**169 291,87**

HSV - Práce a dodávky HSV

11 528,84

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 528,84

PSV - Práce a dodávky PSV

142 262,03

741 - Elektroinstalace - silnoproud

64 669,49

742 - Elektroinstalace - slaboproud

0,00

763 - Konstrukce suché výstavby

49 846,17

766 - Konstrukce truhlářské

20 923,41

776 - Podlahy povlakové

1 036,28

783 - Dokončovací práce - nátěry

490,51

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 296,17

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 501,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 501,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**ÚP v Mělnice - dispoziční úpravy**

Místo:

Datum: 15.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**169 291,87**

D HSV Práce a dodávky HSV 11 528,84

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 528,84

31	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	19,710	75,03	1 478,84
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV 14,91+3,2\*1,5 19,710

32	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	60,000	167,50	10 050,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 142 262,03

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 64 669,49

52	K	741-100	Ostatní elektroinstalační práce	hod	30,000	585,00	17 550,00
111	K	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	6,000	91,00	546,00
112	M	34571476	krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm hluboká	kus	6,000	21,32	127,92
40	K	741120005	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 mm2 pod omítku (např. CY)	m	80,000	39,00	3 120,00
104	M	34113168	kabel instalační flexibilní se zvýšenou odolností proti teplotám jádro Cu lanované izolace silikon plášť silikon 300/500V (SiHF) 4x1,5mm2	m	30,000	76,05	2 281,50
105	M	34113169	kabel instalační flexibilní se zvýšenou odolností proti teplotám jádro Cu lanované izolace silikon plášť silikon 300/500V (SiHF) 4x2,5mm2	m	50,000	86,19	4 309,50
43	K	741310021	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	190,09	190,09
44	M	34535073	přepínač nástěnný sériový, řazení 5, IP44, bezšroubové svorky	kus	1,000	324,48	324,48
109	M	ABB.5513AC023 57B	Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou Tango®	kus	5,000	300,82	1 504,10
46	K	741371021	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní vestavné 1 zdroj	kus	4,000	455,00	1 820,00
47	M	34825012	svítidlo vestavné stropní obdélníkové přes 0,36m2 přes 500lm	kus	4,000	1 950,00	7 800,00
114	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	5,000	223,22	1 116,10
113	M	35822124	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	5,000	310,96	1 554,80
48	K	741371863	Demontáž svítidla interiérového se standardní patičí zavěšeného přes 0,09 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti	kus	1,000	325,00	325,00
45	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	4 550,00	4 550,00
115	K	741-900	Úprava rozvaděče	hod	10,000	585,00	5 850,00
50	K	741820102	Měření intenzity osvětlení	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00
49	K	741813021	Revize, včetně protokolu	kus	1,000	5 200,00	5 200,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	742-100	Úprava slaboproudých rozvodů	hod	20,000	0,00	0,00
106	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	400,000	0,00	0,00
53	K	742-101	Dodávka síťového kabele (stíněného) UTP CAT.6	m	420,000	0,00	0,00
54	K	742-102	Dodávka krabice do zásuvky např. přístrojový box TED-70	kus	3,000	0,00	0,00
56	K	742-104	Dodávka datové zásuvky 2 x RJ 45	kus	3,000	0,00	0,00
57	K	742-105	Dodávka konektoru RJ 45	kus	18,000	0,00	0,00
110	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	8,000	0,00	0,00
108	M	34573014	kanál parapetní bezhalogenový dutý 110x65mm	m	8,000	0,00	0,00
D 763			Konstrukce suché výstavby				49 846,17
1	K	763-100	Úprava podlahové krytiny před montáží SDK příčky a po montáži	m	3,050	232,50	709,13
87	K	763111414.KNF	SDK příčka W 112 tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2x WHITE (A) 12,5 TI 60 mm 15 kg/m3 EI 60 Rw 53 dB	m2	7,550	1 941,42	14 657,72
VV			3,05*3,0-0,8*2,0				7,550
3	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a akrylátem (oboustranně) - stěna, strop	m	9,050	596,64	5 399,59
VV			3,05+3,0*2				9,050
61	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	10,971	711,36	7 804,33
VV			(4,475-1,200)*3,35				10,971
86	M	59030571	podhled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 10mm 600x600mm	m2	10,970	1 007,50	11 052,28
92	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	1,005	2 361,70	2 373,51
VV			0,3*3,35				1,005
89	K	763131712	SDK podhled napojení na jiný druh podhledu	m	3,350	185,27	620,65
91	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	3,350	387,99	1 299,77
88	K	763131732	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 15 mm	m	3,350	567,81	1 902,16
4	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	1,000	905,20	905,20
5	M	DEK.3625001650	Ocelová zárubeň DEK S 100 DV - 800 L	kus	1,000	2 327,20	2 327,20
97	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkkartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	490,515	1,62	794,63
D 766			Konstrukce truhlářské				20 923,41
103	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	5 649,75	5 649,75
93	M	611653391	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm - DP3-C	kus	1,000	10 396,01	10 396,01
94	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo	kus	1,000	542,50	542,50
95	M	54917250	samoavírač dveří hydraulický	kus	1,000	2 511,00	2 511,00
10	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	1,000	232,50	232,50
11	M	54924014	zámek zadlabací mezipokojev pravolevý rozteč 90x40mm	kus	1,000	279,00	279,00
12	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,000	232,50	232,50
13	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	1,000	852,50	852,50
96	K	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	206,957	1,10	227,65
D 776			Podlahy povlakové				1 036,28
16	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	4,500	97,65	439,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	2*(3,05-0,8)		4,500		
19	M	28411004	lišta soklová PVC samolepící 30x30mm	m	4,500	49,60	223,20
17	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	0,800	364,25	291,40
18	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	0,800	97,65	78,12
81	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	10,321	0,40	4,13
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				490,51
98	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,100	151,01	166,11
99	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,100	145,44	159,98
100	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,100	149,47	164,42
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				5 296,17
22	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	9,050	115,32	1 043,65
90	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	1,050	57,66	60,54
102	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	30,050	38,75	1 164,44
		VV	3*(3,35+4,48*2)		36,930		
		VV	-2,4*2,2-0,8*2		-6,880		
		VV	Součet		30,050		
101	K	784211131	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně oděruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	30,050	100,75	3 027,54
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				15 501,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				15 501,00
24	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	7 750,00	7 750,00
25	K	070001000	Provozní vlivy - protiprašné úpravy	Kč	1,000	7 750,00	7 750,00
26	K	071103000	Provoz investora	Kč	1,000	1,00	1,00